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Młodzi, zdolni i z pomysłem na życie-grupa studentów uczelni artystycznych z 4 miast nie
próżnuje. By pokazać swoje dzieła organizują wystawy. W minioną środę (18.06) żakowie z
Grupy Wsparcia Anonimowych Artystów zaprosili fanów sztuki na wernisaż do Galerii 13 w
Cieszynie.

Grupa Wsparcia Anonimowych Artystów powstała przez przypadek, z połączenia indywidualnych
schorzeń siedmiu studentów/pacjentów Instytutu Sztuki Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w
Raciborzu – tak o swoich początkach piszą na Facebooku członkowie Grupy Wsparcia Anonimowych Artystów.
Pomysł, by taką ekipę założyć narodził się w 2012 roku. Od tego czasu studenci kierunków artystycznych z
Raciborza, Cieszyna, Opola i Krakowa organizują różnego rodzaju wystawy, na których można zobaczyć ich dzieła.
Stwierdziliśmy, że lepiej jest się pokazać w grupie niż pojedynczo, zarówno pod kątem ilości prac, jak i
samych galerii, w których łatwiej się wtedy pokazać. Wydaje mi się, że galerie chcą, kiedy jest więcej osób,
niż jak jest jeden artysta, którego dodatkowo nie znają – przyznaje członek grupy, Daniel Pogorzelski.

Wystawy organizowane są również po to, by dać szansę zaprezentowania swoich prac studentom w trochę
szerszym gronie. Nasza dzisiejsza wystawa to swego rodzaju mix różnych prac – przyznaje Daniel Pogorzelski. 
Do grupy należy również Patrycja Warzeszka, która dodaje. Mamy tutaj obrazy, grafiki, suchoryty, grafikę
komputerową, fotomontaże, rysunki, fotografie, są też mebelki i lalki wykonane ręcznie przez Annę
Rojek. To jest coś innego, coś nowego. Jak przyznali organizatorzy spotkania, wystawy nie zawsze są takie
różnorodne. Wcześniejsze były bardziej tematyczne. Zwłaszcza jedną taką wystawę mieliśmy bardzo
tematyczną i taką przemyślaną. Wtedy to były głównie fotografie – tłumaczy Daniel Pogorzelski.

Członkowie grupy nie zamierzają ograniczać się tylko do prezentowania swoich prac w Raciborzu, czy Cieszynie.
Mają ambitne plany na przyszłość. Chcemy uderzyć na Katowice, ewentualnie Wrocław – mówi Patrycja
Warzeszka.

Wernisaż wystawy odbył się w środę (18.06) w cieszyńskiej Galerii 13. Prace studentów będzie można oglądać w tym
właśnie miejscu do końca czerwca tego roku.
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